dinanzi al Tribunale di Pisa. Nomina consulente tecnico di parte.
Determinazioni”.

1 / 2

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA PUBBLICATA IN DATA 08.09.2016

Nome e indirizzo dell’affidatario: Prof.ssa Ing. F. Di Puccio

Importo: € 4.600,00 (quattromilaseicento/00) al netto di IVA ed accessori di legge, comprensivo
di tutte le eventuali spese, anche quelle di   trasferta, subordinato
all’effettivo svolgimento dell’incarico. 

Data pubblicazione del presente avviso:04.11.2016